北 九 州 市 泌 尿 器 科 医 会

平成25年度第6回研修会の御案内
拝啓

紅葉の候、先生方におかれましては益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、この度、北九州市泌尿器科医会を開催させて頂く事となりました。

今回は、九州国際重粒子線がん治療センター・副センター長 塩山 善之先生をお迎えし

て、定例の研修会・講演を下記の要領で開催いたします。

ご多忙とは存じますがお繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時 ；平成２５年１１月１４日(木)１９時～

場 所 ；ステーションホテル小倉 ５階 「飛翔」

北九州市小倉北区浅野 1-1-1 TEL．093-512-0391

【学術講演】

「より安全なリュープリン SD 製剤について」 武田薬品工業（株） 岸本 泰貴

【特別講演】

開会の辞・総合司会 泌尿器科いとうクリニック 院長 伊東健冶先生

座長 製鉄記念八幡病院 泌尿器科部長 奥村 幸司先生

「重粒子線がん治療：前立腺癌と
体幹部腫瘍を中心に」

九州国際重粒子線がん治療センター
副センター長 塩山 善之 先生

研修会終了後、情報交換の場をご用意しております。
尚、本研究会を受けられた方には日泌学会専門医制度認定学術集会の参加証：3 単位
日医生涯教育講座の受講証：1.5 単位を発行致します。

共 催：北 九 州 市 医 師 会

福岡県泌尿器科医会

武田薬品工業株式会社